
 

 

Pag. 1 a 4 
 

 

A STUDENTESSE E STUDENTI 

AI GENITORI 
ALLE DOCENTI E AI DOCENTI 

AL DSGA 

ALL’ALBO INFORMATICO 

 

CIRCOLARE N° 106 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria – CORSI PON-FSE 

“TORNEO DI CALCETTO” - avviso selezione Studentesse e 
Studenti corsi PON-FSE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-276 – 

Avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, 

apprendimenti, accoglienza Scuola di Apprendimento 
Aggregazione e Socialità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare interna n° 66 dell’11/11/2022 relativa alla selezione degli 

studenti da ammettere alla frequenza dei corsi PON-FSE “Tornei di 

calcetto”; 

VISTE le domande di iscrizione ai corsi; 

CONSIDERATO che il numero di domande presentate risulta eccedente il 
massimo previsto, la selezione è stata effettuata sulla base del 

criterio della media più alta conseguita nell’a.s. 2021/2022, per gli 
studenti provenienti dalla scuola secondaria di I° grado è stato 

considerato il voto finale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli studenti che hanno 

presentato domanda di iscrizione al progetto “Torneo di Calcetto”. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al 

Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso 



 

 

Pag. 2 a 4 
 

 

nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

GRADUATRORIA PROVVISORIA 

np Cognome Nome Classe Media A.S. 

2021-2022 

Esito Domanda 
1 Marasco Giampiero 5Dm 9,67 Ammessa 
2 Prencipe Salvatore 4Am 9,58 Ammessa 
3 Manzella Antonio Pio 4Bm 9,42 Ammessa 
4 d'Ardes Matteo 4Bs 9,08 Ammessa 
5 Leone Luca 4Bs 9,08 Ammessa 
6 Ciociola Alessandro 1Bp 9,00 Ammessa 
7 Del Nobile Christian 1Fm 9,00 Ammessa 
8 Morlino Giuseppe 1Fm 9,00 Ammessa 
9 Leone Alessandro 5Bs 8,55 Ammessa 
10 Bottalico Biagio 2Bi 8,43 Ammessa 
11 Bottalico Lorenzo 5Am 8,42 Ammessa 
12 Balzamo Domenico S. 2Bi 8,36 Ammessa 
13 Falcone Leonardo Pio 5Bs 8,36 Ammessa 
14 Nuzziello Leonardo 4Em 8,33 Ammessa 
15 Ferrantino Pietro 3As 8,29 Ammessa 
16 Fatone Alessandro 4Am 8,17 Ammessa 
17 Mundo Diego 4As 8,17 Ammessa 
18 Pacillo Gabriel 2Ai 8,14 Ammessa 
19 Ciociola Michele 5Cs 8,09 Ammessa 
20 Sventurato Michele 5Cs 8,09 Ammessa 
21 D'Ambrosio Loris 5At 8,08 Ammessa 
22 Palladino Matteo Pio 5Dm 8,08 Ammessa 
23 Maiatico Nino Antonio 3As 8,07 Ammessa 
24 Andretti Marco 1Fm 8,00 Ammessa 
25 Fiale Giovanni B. 3Ap 8,00 Ammessa 
26 Grilli Flavio 1Ai 8,00 Ammessa 
27 Vairo Antonio 1Ap 8,00 Ammessa 
28 Piemontese Enrico 2Em 7,93 Ammessa 
29 Bottalico Raffaele 4Dm 7,92 Ammessa 
30 Rignanese Domenico 4Bm 7,83 Ammessa 
31 Mantrisi Giuseppe 3As 7,79 Ammessa 
32 Granatiero Antonio 5Dm 7,75 Ammessa 
33 Vitulano Lorenzo 4Em 7,75 Ammessa 
34 Mondelli Marco 2Ci 7,71 Ammessa 
35 Quitadamo Davide 3Bm 7,64 Ammessa 
36 Zappone Alexander 3Bm 7,64 Ammessa 
37 Manfredi Alessandro 5At 7,62 Ammessa 
38 Castigliego Matteo 2Ci 7,50 Ammessa 
39 De Filippo Francesco Pio 5Dm 7,50 Ammessa 
40 Vaira Antonio 2Bi 7,50 Ammessa 

 



 

 

Pag. 3 a 4 
 

 

np Cognome Nome Classe Media A.S. 

2021-2022 

Esito Domanda 
41 Contestabile Christian 5Bt 7,46 Non Ammessa 
42 Guerra Michele 2Bi 7,43 Non Ammessa 
43 Impagnatiello Cristiano Pio 2Bi 7,43 Non Ammessa 
44 Rignanese Samuele 2Bi 7,43 Non Ammessa 
45 La Torre Manuel 2Ai 7,36 Non Ammessa 
46 Proce Luigi 5Dm 7,33 Non Ammessa 
47 Totaro Nicola 4Cs 7,33 Non Ammessa 
48 Cotrufo Riccardo 5Bt 7,31 Non Ammessa 
49 Totaro Matteo 5At 7,31 Non Ammessa 
50 Calò Antonio 4Em 7,25 Non Ammessa 
51 totaro alessio 4Em 7,25 Non Ammessa 
52 Castriotta Giuseppe F. Pio 5At 7,23 Non Ammessa 
53 Ardó Christian 4Bm 7,17 Non Ammessa 
54 Papirri Corrado 4Bm 7,17 Non Ammessa 
55 Berardinetti Jacopo Matteo 5Bs 7,09 Non Ammessa 
56 Pacillo Francesco 5Cs 7,09 Non Ammessa 
57 Brigida Antonio 4Bm 7,08 Non Ammessa 
58 D'Antonio Mattia Pio 4Bm 7,08 Non Ammessa 
59 De Feo Giuseppe 5Dm 7,08 Non Ammessa 
60 Di Cosmo Gabriel 4Cs 7,08 Non Ammessa 
61 Potenza Salvatore 4Bs 7,08 Non Ammessa 
62 Vaira Leonardo 4Cs 7,08 Non Ammessa 
63 Maiatico Giovanni 3As 7,07 Non Ammessa 
64 Di Fiore Giuseppe 1Cm 7,00 Non Ammessa 
65 Gambuto Loris Michele 1Bi 7,00 Non Ammessa 
66 Gatta Renzo 1Ai 7,00 Non Ammessa 
67 Granatiero Isaac 5Cs 7,00 Non Ammessa 
68 Guerra Daniele 1Ap 7,00 Non Ammessa 
69 Li Bergolis Michele 2Ci 7,00 Non Ammessa 
70 Lo russo Salvatore 5Bs 7,00 Non Ammessa 
71 Ndiaye Moussa 1Em 7,00 Non Ammessa 
72 Sventurato Leonardo 2Dm 7,00 Non Ammessa 
73 Mastropasqua Simone 4Dm 6,92 Non Ammessa 
74 Trotta Matteo 4Cs 6,92 Non Ammessa 
75 Robustella Cosimo 5Dm 6,67 Non Ammessa 
76 Renzullo Raffaele 3Ap 6,62 Non Ammessa 
77 Di bello Piergiorgio 4Em 6,58 Non Ammessa 
78 Cusmai Lorenzo 3As 6,57 Non Ammessa 
79 Coccia Niccoló 5At 6,54 Non Ammessa 
80 Dimattia Tommaso 4Cs 6,50 Non Ammessa 
81 Litantrace Michele 4Em 6,50 Non Ammessa 
82 Armillotta Matteo 3Bi 6,33 Non Ammessa 
83 Caputo Paolo 4As 6,33 Non Ammessa 
84 Fabrizio Mirko 4Bm 6,33 Non Ammessa 
85 Lo Russo Andrea 5Am 6,33 Non Ammessa 
86 Biscari Vittorio E. 5At 6,23 Non Ammessa 
87 Bisceglia Graziano 2Ai 6,21 Non Ammessa 
88 Borgia Gabriele 4Cs 6,20 Non Ammessa 
89 Lombardi Michele 4Dm 6,17 Non Ammessa 



 

 

Pag. 4 a 4 
 

 

 

np Cognome Nome Classe Media A.S. 

2021-2022 

Esito Domanda 
90 Simonetti Antonio 3Bi 6,15 Non Ammessa 
91 Trotta Cristian 3Bm 6,09 Non Ammessa 
92 Brigida Cristian 2Ap 6,08 Non Ammessa 
93 Ese Gabriel 4At 6,08 Non Ammessa 
94 Vuovolo Andrea 4Em 6,08 Non Ammessa 
95 Sciannandrone Cristiano 2Cm 6,07 Non Ammessa 
96 Afzal Adam 2Ai 6,00 Non Ammessa 
97 Prencipe Leonardo 1Bi 6,00 Non Ammessa 
98 Rinaldi Michele 1Fm 6,00 Non Ammessa 
99 Houchimi Rayan 1Bi N Non Ammessa 

 

Manfredonia, lì 26/01/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pellegrino IANNELLI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 


